poderá ser acrescida taxa, a título de compensação financeira, desde que acordado previamente com a contra-
tante. 

10.4 As obrigações decorrentes desta licitação serão estabelecidas em um Termo de Contrato, cuja 
minuta constitui o Anexo n° 1 deste Edital. 

o XI- PREÇO MÁXIMO 

11.1 Fica estipulado o preço máximo de R$ 7.950,00 (sete mil, novecentos e cinquenta reais), no valor global 
da Proposta, com todas as despesas e condições de pagamento já mencionadas inclusas, para a presente 
licitação. 

11.2 Será desclassificada a proposta cujo valor cotado seja superior ao determinado no item 11.1 

XII - JULGAMENTO DA PROPOSTA